
torment54

PARTS dIAgRAm | exPlOSIOnSZeIcHnung | Vue éclATée deS PIÈceS | 
eSPlOSO del mOdellO cOn ReFeRenZA PeZZI

1.5 mm
2 mm

RecOmmended ITemS
emPFOHlene WeRkZeuge
OuTIlS RecOmmAndéS
ATTReZZI cOnSIglIATI

7
13

3

8

42

45

45 7

42

42

5

5

7

42

45

45

45

45

14

5
6

5

52

54

42

48
58

56

57
41

42

48

7

7

7

38
6

38

19

38

31

31 31
25

25

45

45

34

44

46

9

7
7

8

45
47

47

45

63

1

47 9

10

21

60

12

9

59

33
1

10

44

46

44

9
47

46
20

59

45

11

45

45

45

44

61
2

62

42

11

45

45



torment 55

PARTS dIAgRAm | exPlOSIOnSZeIcHnung | Vue éclATée deS PIÈceS | 
eSPlOSO del mOdellO cOn ReFeRenZA PeZZI

34

45

3

13

45

5
5

44

44

45

15

18

45

45

5

5
6

39
43

43

6

19

58

54

40
25

17

52

42

45

45

56

57

1
55

52

25

30

24

23

22

45

453
28

26

25
50

50

29

29
26

3

27
25

28
53

43

52
27

30

51 25

4

30
51

4

4

16

53

53

52
27

16

3

45

16

16

25



torment56

Replacement Parts / ersatzteile / Pièces de rechange / Pezzi di ricambio
Part # | Nummer 
Numéro | Codice Description Beschreibung Description Descrizione

1 ECX0941 Set Screw Pack ECX Schraubenset Sachet de vis sans tête Confezione grani
2 ECX1087 Antenna Tube (1) Electrix Empfängerantenne mit 

Röhrchen
Tube d'antenne (1) Tubetto antenna (1)

3 ECX231004 Front/Rear Shock Tower Set: 
1:10 4wd All 

ECX Dämpferbrücke v/h 1:10 
alle 4WD

Supports d'amortisseurs avant 
et arrière

Set torre ammort. anter. e poster. 
1:10 4wd tutti 

4 ECX231005 Front/Rear Differential 
Gearbox Set: 1:10 4wd All

ECX Differentialgehäuseset 
1:10 alle 4WD

Carter de différentiel avant/
arrière

Set ingranaggi differenziale anter. 
/ poster. 1:10 4wd tutti

5 ECX231006 Front/Rear Toe Plates w/
Inserts: 1:10 4wd All

ECX Spureinsätze v/h 1:10 
alle 4WD

Cales de pincement avant/
arrière avec inserts

Piastre c/inserti convergenza 
anter./poster. 1:10 4wd tutti

6 ECX231007 Hinge Pin Set: 1:10 4wd All ECX Querlenkerstifthalter 1:10 
alle 4WD

Set d'axes de suspension Set perno cerniera 1:10 4wd tutti 

7 ECX231008 Bell-Crank Set w/Post and 
Bushing: 1:10 4wd All 

ECX Lenkhebelset m. Halter u. 
Lager 1:10 alle 4WD

Biellettes et renvois de direction Set squadrette con appoggi e 
boccole 1:10 4wd tutti 

8 ECX231009 Hinge Pin & Steering Brace: 
1:10 4wd All

ECX Querlenkerstift  Halter 1:10 
alle 4WD

Renfort avant et support de pivot 
de triangle sup

Perno cerniera e supporti sterzo 
1:10 4wd tutti

9 ECX231010 Gear Cover/Kick Plate/Bttry 
Mnts: 1:10 4wd All 

ECX Getriebeabdeckung / Kick 
Platte/ Akkuhalter 1:10 alle 
4WD

Couvercle de couronne/Cale 
de chasse/Plots de support de 
batterie

Coperchi ingran/piastra rinvio/
supp. batteria 1:10 4wd tutti 

10 ECX231011 Chassis & Upper Deck, Long 
(1): 1:10 4wd Torment

Chassis u.  oberes Deck Lang 
(1) 1:10 4WD Torment

Châssis long et platine 
supérieure (1) : Torment 1/10 
4wd

Telaio & parte superiore, lungo 
(1): 1:10 4wd Torment

11 ECX231013 Servo Saver, 23T/25T ECX Servo Saver,23/ 25T Sauve servo, 23T/25T Salva servo 23T/25T
12 ECX231015 Long Battery Strap: 1:10 

4wd All 
ECX Akkuverschluss lang 1:10 
alle 4WD

Support de batterie long Fascetta lunga batteria 1:10 
4wd tutti 

13 ECX231016 Body Post & Mounts: 1:10 
4wd All 

ECX Karosserieträger und 
Halter 1:10 alle 4WD

Supports de carrosserie Appoggi e supporti batteria 1:10 
4wd tutti 

14 ECX231018 Front Bumper Set: 1:10 4wd 
Torment

Stoßfänger vorne 1:10 4WD 
Torment

Pare-Choc avant : Torment 1/10 
4wd

Set paraurti anteriore: 1:10 4wd 
Torment

15 ECX231019 Rear Bumper Set: 1:10 4wd 
Torment

Halter vorne 1:10 4WD Torment Pare-Choc arrière : Torment 
1/10 4wd

Set paraurti posteriore: 1:10 4wd 
Torment

16 ECX232010 Differential, Complete: 1:10 
4wd All

ECX Differential kpl. 1:10 alle 
4WD

Différentiel complet Differenziale completo 1:10 
4wd tutti

17 ECX232011 Rear Stub Axle (2): 1:10 
4wd All

ECX Hinterachse (2) 1:10 alle 
4WD

Axe de roues arrière (2) Snodo fuso posteriore (2): 1:10 
4wd tutti

18 ECX232012 Rear Dog Bone (2): 1:10 
4wd All

ECX Antriebsknochen hinten (2) 
1:10 alle 4WD

Tige de cardan arrière (2) Semiasse snodato posteriore (2): 
1:10 4wd tutti

19 ECX232013 Wheel Hex Set, (4): 1:10 
4wd All 

ECX Radmuttern (4) 1:10 alle 
4WD

Hexagone de roue (4) Set esagoni ruota (4): 1:10 4wd 
tutti 

20 ECX232014 Motor Plate, Aluminum Set: 
1:10 4wd All 

ECX Motorplatte Aluminium 
Set 1:10 alle 4WD

Support moteur en aluminium Set piastra motore, alluminio 1:10 
4wd tutti 

21 ECX232015 Main Driveshaft, Long (1): 
1:10 4wd Torment

Antriebswelle lang (1) 1:120 
wd Torment

Cardan central long : Torment 
1/10 4wd

Albero di trasmissione principale, 
lungo (1): 1:10 4wd Torment

22 ECX232017 Slipper, Complete: 1:10 
4wd All 

ECX Rutschkupplung kpl 1:10 
4WD Cir

Slipper complet Slipper completo 1:10 4wd tutti 

23 ECX232018 Slipper Pad: 1:10 4wd All ECX Rutschkupplung Belag 
1:10 alle 4WD

Garniture de slipper Pattini slipper 1:10 4wd tutti

24 ECX232019 Spur Gear, 45T, Mod 1 (2): 
1:10 4wd All 

ECX Zahnrad 87 Zähne (1) alle 
4WD

Couronne 45T, mod 1 (2) Corona 45T, Mod 1 (2): 1:10 4wd 
tutti 

25 ECX232020 Drivetrain Roller Pin Set, (11): 
1:10 4wd All

ECX Drivetrain Roller Pin Set, 
(11): 1:10 4wd All

Set de goupilles cylindriques (11) Set perni rulli trasmissione (11): 
1:10 4wd tutti

26 ECX232021 Differential Case, Complete : 
1:10 4wd All

ECX Differential Gehäuse kpl. 
1:10 alle 4WD

Corps de différentiel Scatola differenziale completa 
1:10 4wd tutti

27 ECX232022 Ring & Pinion, Set: 1:10 
4wd All 

ECX Tellerrad u. Ritzel 1:10 
alle 4WD

Couronne de diff et pignon 
conique

Set anelli e pignoni 1:10 4wd tutti 

28 ECX232023 Differential Outdrives, (2): 
1:10 4wd All 

ECX Differential Abtriebe (2) 
1:10 alle 4WD

Noix de sortie de différentiel (2) Trascinatori differenziale (2): 1:10 
4wd tutti 

29 ECX232024 Differential Rebuild, (2): 
1:10 4wd All 

ECX Diff. Rep-Set 1:10 alle 
4WD

Kit de joints de différentiel Differenziale rigenerato (2): 
1:10 4wd tutti 

30 ECX232025 Center Drive, Out Drives: 1:10 
4wd All

ECX Antriebswelle Mitte 1:10 
alle 4WD

Noix de cardan central (2) Trasmissione centrale e semiassi 
1:10 4wd tutti

31 ECX232026 Front, Driveshafts, Set (2): 
1:10 4wd All

ECX CVD Set: 1:10 4WD alle (2) Cardan avant (2) Set trasmissione anteriore (2): 
1:10 4wd tutti



torment 57

Part # | Nummer 
Numéro | Codice Description Beschreibung Description Descrizione

32 ECX232027 Driveshaft Rebuild, (2): 
1:10 4wd All

ECX Reparaturset 
Antriebswelle: (2) 1:10 alle WD

Kit de réparation de cardan 
avant (2)

Albero di trasmissione rigenerato 
(2): 1:10 4wd tutti

33 ECX232028 Pinion Gear, 9T/12T x 3mm, 
Mod 1

ECX Ritzel  9T/12T x 3mm, 
Mod 1

Pignon 9T/12Tx 3mm, mod 1 Pignone 9T/12T x 3mm, Mod 1

34 ECX233000 Shock, Complete, (2): 
1:10 4wd All 

ECX Stoßdämpfer kpl. (2) 1:10  
alle 4WD

Amortisseur complet (2) Ammortizzatore completo (2): 
1:10 4wd tutti 

35 ECX233001 Shock Rebuild, (2): 
1:10 4wd All

ECX Stoßdämpfer Reparaturset  
(2) 1:10 alle 4WD

Kit de réparation d'amortisseur 
(2)

Ammortizzatore rigenerato (2): 
1:10 4wd tutti

36 ECX233002 Top, Bottom Shock Ends: 1:10 
4wd All

ECX Stoßdämpferendstücke 
oben /unten (2)1:10  alle 4WD

Chapes, coupelle, cales 
d'amortisseurs

Terminali superiore e inferiore 
ammortizzatore 1:10 4wd tutti

37 ECX233003 Shock Spring, Black, Set: 1:10 
4wd All 

ECX Dämpferfedern Set 
Schwarz (4) 1:10 alle 4WD

Set de ressorts noirs Set molle nere ammortizzatore 
1:10 4wd tutti 

38 ECX234001 Front Suspension Arm Set: 
1:10 4wd All

ECX Querlenkerarme vorne Set 
(2) 1:10 alle 4WD

Set de triangles avant Set bracci sospensioni anter. 1:10 
4wd tutti

39 ECX234002 Rear Suspension Arm Set: 
1:10 4wd All

ECX Querlenkerarme hinten Set 
(2) 1:10 alle 4WD

Set de triangles arrière Set bracci sospensioni poster. 
1:10 4wd tutti

40 ECX234003 Rear Hub Set: 1:10 4wd All ECX Radträger hinten Set (2) 
1:10 alle 4WD

Fusée arrière (2) Set mozzi poster. 1:10 4wd tutti 

41 ECX234004 Front Steering Hub Set: 
1:10 4wd All

ECX Rad / Lenkträger Set vorne 
(2) 1:10 alle 4 WD

Fusée avant (2) Set mozzo sterzo anter. 1:10 
4wd tutti

42 ECX234005 Link Set, Plastic: 
1:10 4wd All

ECX Anlenkungen Kunststoff 
Set (6) 1:10 alle 4 WD

Set de biellettes plastique avec 
rotules

Set collegamento, plastica 
1:10 4wd tutti

43 ECX235001 Screw, M2.5, M2 (20) ECX Schrauben M2,5, M2 (20) Vis M2 et M2.5 (20) Vite M2.5, M2 (20)
44 ECX235002 Screw, M3, Flat Head, 

Self-Tapping (25)
ECX M3 Schrauben Flachkopf 
(25)

Vis auto-taraudeuse à tête 
fraisée M3 (25)

Vite M3, Testa piatta, 
autofilettante (25)

45 ECX235003 Screw, M3, Self-Tapping (35) ECX M3 Schrauben Flachkopf 
selbstschneidend (25)

Vis auto-taraudeuse M3 (35) Vite M3, Autofilettante (35)

46 ECX235004 Screw, M3, Flat Head, (10) ECX M3 Schrauben (10) Vis à tête fraisée M3 (10) Vite M3, Testa piatta (10)
47 ECX235005 Screw, M3, Binder Head (45) ECX M3 Schrauben (45) vis à tête bombée M3 (45) Vite, M3, Testa vincolante (45)
48 ECX235006 Screw, M4, Flat Head, (5) ECX M4 Schrauben Flachkopf 

(5)
Vis à tête fraisée M4 (5) Vite M4, Testa piatta (5)

49 ECX236001 Lock Nut, M2.5, (5) ECX Stopmutter M2.5 Ecrou auto-freiné M2.5 Dado autobloccante M2.5, (5)
50 ECX236004 Special Hardware: 

1:10 4wd All
ECX Spezialzubehör 1:10 alle 
4WD

Accessoires spéciaux Viteria speciale 1:10 4wd tutti

51 ECX1015 5x10x4mm Ball Bearing (8) Radlager Set: Circuit Roulements 5x10x4mm (8) 5x10x4mm Cuscinetto a sfere (8) 
52 ECX1055 10x15x4mm Ball Bearing (2) Kugellager 10X15X4 (2): Circuit Roulements 10x15x4mm (2) 10x15x4mm Cuscinetto a sfere (2)
53 ECX237000 Ball Bearing, 12x18xT4mm, 

(4)
ECX Kugellager, 12x18xT4mm, 
(4)

Roulements 12x18x4mm (4) Cuscinetto a sfere 12x18xT4mm, 
(4)

54 ECX237001 Ball Bearing, 6x12xT4mm, (4) ECX Kugellager, 6x12xT4mm, 
(4)

Roulements 6x12x4mm (4) Cuscinetto a sfere 6x12xT4mm, 
(4)

55 ECX237002 Ball Bearing, 8x14xT4mm, (4) ECX Kugellager, 8x12xT4mm, 
(4)

Roulements 8x14x4mm (4) Cuscinetto a sfere 8x14xT4mm, 
(4)

56 ECX4802 Front/Rear Wheel (2): 1:10 
4wd Torment

ECX v/h Räder: 1:10 4WD 
Torment (2)

Jantes av/arr (2) Ruota anter./poster. (2): 1:10 4wd 
Torment

57 ECX4003 FR/R Wheel & Tire, 
Premount (2): Torment

ECX Vorder / Hinterrad + Reifen 
montiert 1:10 4WD Torment (2)

Pneus montés sur jantes (2) Ruota anter./poster. & gomma 
premontata (2): Torment

58 ECX1060 M4 Locknut, Flanged (4) M4 Stoppmutter (4): Circuit Ecrou auto-freiné épaulé M4 (4) M4 dado autobloccante flagiato 
(4)

59 ECX1048 Body Clips (8) Karosserie Clips (8): Circuit Clips de carrosserie (8) Clips carrozzeria (8)
60 DYNS1215 Brushed Motor Bürstenmotor Moteur à balais Motore a spazzole
61 DYNS2210 Brushed ESC Regler Bürste Variateur électronique ESC per mot. a spazzole
62 SPMSS6170 Standard Digital 

SurfaceServo
Standard Digital Surface Servo, 
Spritzwassergeschützt

Servo standard digital étanche 
pour voiture

Servo car standard digitale,  
impermeabile

63 SPMSR201 SR201 2Ch DSM Sport 
Surface Rx - Coated

Spektrum SR201 2 Kanal DSM 
Sport Surface Empfänger - 
spritzwasserfest

Récepteur SR201 2 voies DSM - 
Résine de protection

SR201 2Ch DSM Sport RX car - 
rivestito

ECX230013 Body, Grey/Black: 
1:10 2wd & 4wd Torment

Karosserie Grau/Schwarz 1:10 
2wd& 4wd Torment

Carrosserie Grise/Noire : 
Torment 1/10 4wd & 2wd

Carrozzeria, grigio/nera: 1:10 2wd 
& 4wd Torment

SPM2322 DX2E 2-Ch DSMR 
Surface Radio

Spektrum DX2E 2 Kanal DSMR 
Fernsteuerungs System

Emetteur DX2E 2 voies DSMR DX2E 2-Ch DSMR 
Radio per auto



40819.1
Printed 3/2014 
© 2014 Horizon Hobby, LLC.
ECX, the ECX logo, Torment, Dynamite, Speedpack, DSM, DSM2 and the 
Horizon Hobby logo are trademarks or registered trademarks of Horizon Hobby, LLC. 
The Spektrum trademark is used with permission of Bachmann Industries, Inc.

www.ecxrc.com

ecx03013 | ecx03013Au | ecx03013I

®




